AUDITORIO DE GALICIA

ORZAMENTO DE GASTOS por Funcional Detallado

ORZAMENTO DE GASTOS

pPax.

2007

Créditos Iniciais

Organica | Funcional | Econdmica | Descricion Pesetas Euros

01101 |31000

DEUDA PUBLICA

INTERESES

INTERESES 3.327.720 20.000,00
01101 |34900

DEUDA PUBLICA

OUTROS GASTOS FINANCIEIROS

OUTROS GASTOS FINANCIEIROS 166.386 1.000,00
01101 DEUDA PUBLICA Total Funcional 01101 3.494.106 21.000,00
11101 |22601

ORGANOS DE GOBERNO

GASTOS

GASTOS CONSELLO 998.316 6.000,00
11101 ORGANOS DE GOBERNO Total Funcional 11101 998.316 6.000,00
12100 |21200

ADMINISTRACION XERAL

MANTEMENTO E OUTROS

MANTENEMENTO E OUTROS. T. PRINCIPAL 8.319.300 50.000,00
12100 (22100

ADMINISTRACION XERAL

ENERXIA ELECTRICA

ENERXIA ELECTRICA. T. PRINCIPAL 3.327.720 20.000,00
12100 ADMINISTRACION XERAL Total Funcional 12100 11.647.020 70.000,00
12101 |13000

ADMINISTRACION XERAL

RETRIBUCIONS DE PERSOAL

RETRIBUCIONS DE PERSOAL 99.216.742 596.304,63




AUDITORIO DE GALICIA

ORZAMENTO DE GASTOS por Funcional Detallado

ORZAMENTO DE GASTOS

2007

Pax.

Orgénica

Funcional

Econémica

Descricién

Créditos Iniciais

Pesetas

Euros

12101

12101

12101

12101

12101

12101

12101

13001

15000

15100

21200

21400

22000

22100

ADMINISTRACION XERAL
MASA SALARIAL A INCORPORAR NAS PAGAS EXTRAS

MASA SALARIAL A INCORPORAR NAS PAGAS EXTRAS

ADMINISTRACION XERAL
INCENTIVOS DE PRODUCTIVIDADE

INCENTIVOS DE PRODUCTIVIDADE

ADMINISTRACION XERAL
TRABALLOS EXTRAORDINARIOS

TRABALLOS EXTRAORDINARIOS

ADMINISTRACION XERAL
MANTEMENTO E OUTROS

MANTENEMENTO E OUTROS. AUDITORIO DE GALICIA

ADMINISTRACION XERAL
MATERIAL TRANSPORTE

MATERIAL DE TRANSPORTE

ADMINISTRACION XERAL
MATERIAL DE OFICINA

MATERIAL DE OFICINA

ADMINISTRACION XERAL
ENERXIA ELECTRICA

ENERXIA ELECTRICA. AUDITORIO DE GALICIA

1.058.722

6.655.440

831.930

10.815.090

665.544

6.655.440

9.650.388

6.363,05

40.000,00

5.000,00

65.000,00

4.000,00

40.000,00

58.000,00




AUDITORIO DE GALICIA

ORZAMENTO DE GASTOS por Funcional Detallado

ORZAMENTO DE GASTOS

2007

Pax.

Orgénica

Funcional

Econémica

Descricién

Créditos Iniciais

Pesetas

Euros

12101

12101

12101

12101

12101

12101

12101

22103

22200

22400

22700

22701

62500

83001

ADMINISTRACION XERAL
SUMINISTRO COMBUSTIBLE

SUMINISTRO COMBUSTIBLE

ADMINISTRACION XERAL
GASTOS COMUNICACIONS. TELEFONICAS

GASTOS COMUNICACIONS. TELEFONICAS

ADMINISTRACION XERAL
PRIMAS DE SEGUROS

PRIMAS DE SEGUROS

ADMINISTRACION XERAL
TRABALLOS REALIZADOS OUTRAS EMPRESAS. LIMPEZA

TRABALLOS REALIZADOS OUTRAS EMPRESAS. LIMPEZA

ADMINISTRACION XERAL
PLAN DE PREVENCION DE RISCOS LABORAIS

PLAN DE PREVENCION DE RISCOS LABORAIS

ADMINISTRACION XERAL
MOBILIARIO

MOBILIARIO E ENSERES

ADMINISTRACION XERAL
ANTICIPOS DE PAGAS AO PERSOAL LABORAL

ANTICIPOS DE PAGAS AO PERSOAL LABORAL

4.825.194

6.322.668

1.663.860

9.983.160

415.965

2.495.790

1.663.860

29.000,00

38.000,00

10.000,00

60.000,00

2.500,00

15.000,00

10.000,00




AUDITORIO DE GALICIA Péx. 4

ORZAMENTO DE GASTOS por Funcional Detallado ORZAMENTO DE GASTOS 2007

Créditos Iniciais

Organica | Funcional | Econémica | Descricion Pesetas Euros

12101 ADMINISTRACION XERAL Total Funcional 12101 162.919.794 979.167,68

31301 16204
ACCION SOCIAL

ACCION SOCIAL
ACCION SOCIAL 1.965.854 11.815,02

31301 ACCION SOCIAL Total Funcional 31301 1.965.854 11.815,02

31401 16000
PENSIONS E OUTRAS PRESTACIONS

PRESTACIONS SEGURIDADE SOCIAL
PRESTACIONS SEGURIDADE SOCIAL 30.781.410 185.000,00

31401 PENSIONS E OUTRAS PRESTACIONS Total Funcional 31401 30.781.410 185.000,00

45100 22605
PROMOCION E DIFUSION DA CULTURA

PROGRAMACION. CINEUROPA

PROGRAMACION. CINEUROPA 33.277.200 200.000,00

45100 |22700
PROMOCION E DIFUSION DA CULTURA

TRABALLOS REALIZADOS OUTRAS EMPRESAS. LIMPEZA
CONTRATOS CON OUTRAS EMPRESAS 21.477.541 129.082,62

45100 PROMOCION E DIFUSION DA CULTURA Total Funcional 45100 54.754.741 329.082,62

45101 |22602
PROMOCION E DIFUSION DA CULTURA

OUTROS GASTOS DE FUNCIONAMENTO E ACTIVIDADES

GASTOS DE FUNCIONAMENTO E ACTIVIDADES 265.219.284 1.594.000,00




AUDITORIO DE GALICIA

ORZAMENTO DE GASTOS por Funcional Detallado

ORZAMENTO DE GASTOS

2007

Pax.

Créditos Iniciais

Orgénica | Funcional | Econémica | Descricion Pesetas Euros

45101 |22603

PROMOCION E DIFUSION DA CULTURA

OUTROS GASTOS DE FUNCIONAMENTO

OUTROS GASTOS DE FUNCIONAMENTO 49.915.800 300.000,00
45101 22606

PROMOCION E DIFUSION DA CULTURA

REUNIONS E CONFERENCIAS

V PREMIO NOVOS ARTISTAS AUDITORIO DE GALICIA 8.319.300 50.000,00
45101 PROMOCION E DIFUSION DA CULTURA Total Funcional 45101 323.454.384 1.944.000,00

Total xeral 590.015.624 3.546.065,32




